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ת"פ 15960/12/16 – מדינת ישראל נגד משה חיים נחמני
בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 15960-12-16 מדינת ישראל נ' נחמני(עציר)
ת"פ 65747-07-17 מדינת ישראל נ' נחמני(עציר)

תיק חיצוני: 326409/2016

 

כבוד השופט שמואל הרבסט בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
משה חיים נחמני (עציר) נאשם

החלטה

החלטה זו הינה החלטת המשך להחלטותיי הקודמות מיום 27.11.17, ומיום 6.12.17.

בהחלטות אלו קבעתי, כמתווה עקרוני, כי הנאשם ישוחרר לקהילה טיפולית מיד כאשר יתפנה שם מקום.

נוכח עדכוני שירות המבחן בעניין זה, הרי שקליטתו של הנאשם בקהילת "בית אור אביבה" יעשה ביום 31.12.17 עד
השעה 12:00 בצהריים בתנאים אשר נקבעו על ידי ביום 6.12.17.

גיבוי, ויבחן מפקחים שונים אשר יש בהם להוות חלופת  באותה ההחלטה, קבעתי כי שירות המבחן ישלים את תסקירו 
חופשות אשר במהלך  וכן  טיפולית,  בקהילה  קליטתו  טרם  תבוא  בתקופה אשר  הנאשם  עבור  ביניים  חלופת  אף  ואולי 

עתידות להתקיים בעת שהותו בקהילה.

שירות המבחן הגיד את תסקירו המשלים ביום 12.12.17, והדגיש כי אחותו של הנאשם גב' פיבי טורנטו וכן חברתו גב'
לירז מורן נבחנו ונמצאו כ"גורמים סמכותיים ומציבי גבול". מר חיים טורנטו, מסיבות טכניות, לא התייצב לשירות המבחן,

ומשכך אין המלצה לשלבו כמפקח.

על פי הערכתה של קצינת המבחן, אכן השתיים מהוות גורם משמעותי ומציב גבול עבור הנאשם, אך עם זאת מעריכה
קצינת המבחן כי שחרור לביתם בטרם השתלבות בטיפול, עלול להוות גורם סיכון להתנהגות עוברת חוק. לראיה, מציינת
ומכאן שחרורו  תנאי  את  והפר  הוריו  בבית  בית  במעצר  שהה  הוא  הנאשם,  של  הנוכחי  מעצרו  טרם  כי  המבחן  קצינת 

מעצרו הנוכחי.
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הנאשם דנן שוהה במעצר חודשים לא מעטים, וניכר כי מצב זה קשה עליו מאוד.

לנאשם צפויה דרך שיקומית קשה ותובענית בקהילת בית אור אביבה, ונדמה כי חופשה קצרה בתנאי שחרור מיוחדים
אינה מהווה סיכון אשר לא ניתן לאיינו, ואף יש בה כדי ליתן בידי הנאשם כוחות ותקווה לעמוד בקשיים הצפויים לו. אני
וכן למסוכנות העולה מעמדתו של שירות המבחן, אולם נחה דעתי כי המפקחים המוצעים הינם ער לשיקולים השונים 
ימים מספר  בת  מדודה  בתקופה  מדובר  וכן  משמעותה,  ואת  הפיקוח  משימת  את  מבינים  והם  ראש,  וכבדי  רציניים 

אלו. בתנאים  יעמוד  כי  להבטיח  כדי  בהן  יהיה  אשר  מתאימות  ובערבויות 

אני מודע אף לבקשתו של הנאשם לביטול יציאה זו לשיקום נוכח תחושת ייאוש אשר פקדה אותו כעולה מהודעה אשר
הנאשם של  המיוחדות  נסיבותיו  נוכח  אולם  זו,  בגישתו  הבחנתי  הדיונים  במהלך  ואף   ,19.12.17 ביום  לעיוני  הובאה 
יש מקום להשימו בהליך כי  ויתר הנתונים אשר נפרסו בפני באמצעות שירות המבחן, נדמה  היותו הלום קרב,  שלפני, 
שיקומי-טיפולי מתאים, וכך אני מורה. לא כל אמירה אשר שמקורה בייאוש מצטבר, יש בה כדי למוטט אפשרות שכזו.
אולם, מובהר לנאשם, כי ככל שלא יעמוד בתנאים אשר נקבעו, יוותר עצור עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו ודינו ייגזר

על פי הנתונים אשר יעמדו בפני.

מיום ובהבהרתו  המבחן  שירות  של  בתסקירו  וכן  ובעמדותיהם,  הצדדים  של  בתגובותיהם  שעיינתי  ולאחר  משכך, 
19.12.17 הרי שאני קובע כי הנאשם ייעצר עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו, אלא אם יימלאו התנאים הבאים:

1.         הנאשם ישוחרר ממעצרו ביום 25.12.17 עד השעה 10:00 בבוקר.

2.         הנאשם ילווה ממקום מעצרו על ידי אחותו, גב' פיבי טורנטו או חברתו גב' לירז מורן, אשר
ייקחוהו לביתה של האחות ברחוב שמאי 12 בעיר אלעד.

3.         הנאשם ישהה במעצר בית מלא בבית אחותו, כאשר בכל העת ישהו עימו האחות או חברתו.

4.         ביום 31.12.17, ילווה הנאשם בידי אחת ממפקחותיו לקהילת בית אור אביבה, אליה יגיע עד
השעה 12:00, ומכאן ואילך יחלו עליו תנאי שחרור אשר נקבעו בהחלטתי מיום 6.12.17.

5.         מרגע התייצבותו בקהילה, היינו מיום 31.12.17, אני מטיל על הנאשם צו פיקוח מאסרים
למשך שישה חודשים.

6.         הן הנאשם והן המפקחות המוצעות, בכפוף להחלטתי מיום 6.12.17, יחתמו על הערבויות
המפורטות שם אשר יהוו תנאי לשחרורו.
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ניתן להתחיל בהליכי שחרור זו הינו מיום 25.12.17, אך  7.         מטבע הדברים, תוקף החלטתי 
וחתימה על ערבויות כבר כעת.

זו לנאשם כן, תועבר החלטה  כמו  היום.  עוד  ידי המזכירות  לעיונם של הצדדים על  ההחלטה תועבר בדחיפות 
במקום כלאו ותונח בתאו.

ניתנה היום, ב' טבת תשע"ח, 20 דצמבר 2017, בהעדר
הצדדים.
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